

اخبار

مرگ مدیر باشگاه اربیل عراق در تبریز

مدیرعامل باشگاه اربیل عراق که برای مذاکره با محمد احمدزاده به ایران سفر کرده بود، در تبریز درگذشت. محمد احمدزاده، سرمربی سابق ملوان فصل گذشته هدایت تیم اربیل عراق را برعهده داشت و تیمش در لیگ کردستان نتایج خوبی کسب کرد. او برای این فصل هم با پیشنهاد مدیران این باشگاه مواجه شد اما اتفاقی عجیب باعث شده تاکنون وضعیت هدایت این تیم نامشخص باشد. در روزهای گذشته مدیران این باشگاه عراقی برای مذاکره با احمدزاده به ایران آمده بودند تا او را برای هدایت این تیم متقاعد کنند اما سه‌شنبه در تبریز دچار سانحه رانندگی شدند و مدیرعامل این باشگاه جان خود را در این شهر از دست داد. محمد احمدزاده درباره این اتفاق گفت: ۴ نفر از اعضای هیات‌مدیره و مدیر باشگاه با اتومبیل شخصی خود از مرز پیرانشهر وارد ایران شده بودند که در منطقه ملکان و در فاصله یک ساعتهی تبریز دچار سانحه رانندگی شدند و مدیر باشگاه پس از انتقال به بیمارستان به دلیل جراحات شدید وارد شده به ری‌هایش جانش را از دست داده است.

■ ■ ■

صعود چارلتون با گلزنی قوجان‌نژاد

مهاجم تیم‌ملی ایران یکی از گل‌های چارلتون را در پیروزی پرگل این تیم برابر دانشگاه به ثمر رساند. در ادامه رقابت‌های جام اتحادیه انگلیس چارلتون که رضا قوجان‌نژاد، بازیکن ایرانی را در اختیار دارد موفق شد با برتری ۴ بر یک برابر دانشگاه اربیل دور دوم شود. در این دیدار قوجان‌نژاد گل چهارم تیمش را زه‌بازی به ثمر رساند و باعث صعود این تیم به دور دوم جام اتحادیه شد. گوچی در اولین بازی چارلتون در لیگ دسته یک انگلیس برابر کوینزت پارک غایب بود.

■ ■ ■

زندانی شدن یک مربی به خاطر مسائل غیر اخلاقی

یک مربی فوتبال به خاطر ارتکاب مسائل غیراخلاقی و بعد از پیگیری‌های به عمل آمده، به زندان افتاده و ممنوع‌الفعالیت شده‌ است. پس از شکایت‌های صورت گرفته از یک مربی تیم‌های پایه به خاطر سوءاستفاده جنسی از یک بازیکن و ارتکاب مسائل غیراخلاقی، این مربی تحت پیگیری قرار گرفت سپس بعد از اثبات اتهامش، روانه زندان شد. حبیب‌الله شیرازی، رئیس هیات فوتبال استان تهران با تأیید این خبر، گفت: گزارش‌هایی از این دست محرمانه به حساب می‌آیند ولی موردی داشتیم که یک مربی در یک مدرسه فوتبال مرتکب مسائل غیراخلاقی شده بود که به سرعت به این اقدام زنده او رسیدگی شد. شیرازی ادامه داد: این اتفاق در مدرسه فوتبالی رخ داد که از طرف هیات فوتبال مجوز نداشت. چنین اتفاقاتی در مدارس که مجوز دارند رخ نمی‌دهد.

■ ■ ■

سیامند رحمان برترین ورزشکار معلول جهان شد

سیامند رحمان، قوی‌ترین مرد دارای معلولیت جهان با کسب ۸۱ درصد آرا در نظرسنجی وب‌سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک، عنوان برترین ورزشکار ماه جولای سال ۲۰۱۵ را از آن خود کرد. رحمان به دلیل عملکردش در رقابت‌های قهرمانی وزنه‌برداری آسیا و اقیانوسیه در قزاقستان همچنین ۸ بار جبه‌جایی رکورد دسته فوق‌سنگین جهان در طول ۱۵ ماه به‌عنوان ورزشکار منتخب این عنوان، معرفی شد. در نظرسنجی وب‌سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC)، ۵ ورزشکار از کشورهای برزیل (با ۸ درصد آرا در رشته شنا)، بریتانیا (دوومیدانی با ۲ درصد آرا و تنیس با ویلچر با ۴ درصد)، رواندا (با ۵ درصد آرا در والیبال نشسته) با نماینده کشورمان به‌رقابت می‌پرداختند.

■ ■ ■

حضور بزرگان فوتبال جهان در ایران قطعی شد

تیم فوتبال ستارگان اسبق فوتبال جهان از روبرتو کارلوس تا لوئیس فیگو، برای دیداری دوستانه با ستارگان فوتبال ایران، ششم شهریور به تهران می‌آیند. میشل سالگادو، بازیکن اسبق تیم‌ملی فوتبال اسپانیا و رئال مادرید در ارتباطی اینترتنی با برنامه ۹۰ دربار حضور تیم فوتبال ستارگان سابق جهان سخن گفت. میشل سالگادو که پیش از این سابقه حضور در ایران را دارد در تباط اسکایی در این باره افزود: حضور تیم ستارگان در ایران در تاریخ ششم شهریور قطعی شده است و بازیکنان براساس بلیت‌هایی که برای‌شان گرفته شده به ترتیب وارد تهران می‌شوند. به گفته سالگادو، علاوه بر خودش بازیکنانی مانند ایگنر، ویتور باله، روبرتو کارلوس، مارسل دسای، فرناندو هیرو، فرناندو کوتو، فابیو کاناوارو، مندیته، ادگار داویدز، لیمان، لوئیس فیگو، پائولتا و پاتریک کلابورت در مسابقه روز ششم شهریور حضور خواهند داشت. این بازیکن اسبق تیم‌ملی اسپانیا یادآور شد: البته بلیت کلابورت هنوز قطعی نشده و کارهایی دارد اما سعی می‌کنیم او را به این بازی برسانیم.

هفته سوم لیگ بر تر و تقابل سرنوشت‌ساز برانکو و فرکی

پیچ سرنوشت



گروه ورزشی: هفته سوم، رقابت‌های لیگ برتر از امروز پنجشنبه با پیگیری ۴ بازی در شهرهای اصفهان، مشهد، انزلی و قم آغاز خواهد شد و سایر دیدارها نیز روز جمعه برگزار می‌شود؛ دیدارهایی که شاید مهم‌ترین آنها دوئل تیم‌های تهرانی پرسپولیس و استقلال با تیم‌های اصفهانی سپاهان و ذوب‌آهن باشد. باز هم جدال حساس سپاهان - پرسپولیس با همان ال‌کلاسیکوی ایرانی؛ دیداری که همیشه پر از حرف و حدیث و حساسیت بوده و این بار هم مطمئنا از حساسیت بالایی برخوردار است. پس از داستان آب‌های معدنی مسأله‌دار و سوت‌های اشتباهی که محسن قهرمانی زد تا محرومیت طولانی مدت این داور را در پی داشته باشد، خیلی از مسائل تغییر کرده است. قهرمانی باز هم به میادین بازگشته و سپاهان هفته گذشته با قضاوت این داور به پیروزی رسید و اکنون پرسپولیس در شرایطی قرار دارد که چیزی جز پیروزی آنها را از حاشیه خارج نمی‌کند. حسین فرکی که اواخر فصل گذشته یک بار موفق به شکست پرسپولیس با هدایت برانکو ایوانکوویچ شد، این بار در شرایطی باید به مصاف استاد پیشین و کروات خود برود که شاید رقیب‌زنده اتفاقات بدی باشد. از این جهت که اکنون فشار زیادی روی برانکو ایوانکوویچ وجود دارد و برخی می‌گویند امکان دارد در صورت شکست احتمالی مقابل سپاهان از پرسپولیس کنار گذاشته شود. برانکو این روزها برخی بازیکنانش را علیه خودش می‌بینید و خوب می‌داند این دسته از بازیکنان انتظار رفتنش را می‌کشند. حالا باید تیمش را مقابل سپاهانی آماده کند که ۲ هفته ابتدایی لیگ را با برد آغاز کرده و همین موضوع اعتمادابه‌نفس آنها را زیاد کرده است.

■ **نسخه ویژه برانکو برای بازی مقابل سپاهان**

اگر قرمزها روز پنجشنبه در فولادشهر مقابل سپاهان بایزند آن وقت جمع کردن پرسپولیس و حواشی‌اش دیگر کار ساده‌ای نخواهد بود. از این رو اعضای هیأت‌مدیره پرسپولیس در نشست‌آخری که با برانکو داشتند، به او سفارش کردند به هر ترتیبی که شده فقط در اصفهان بازنده نباش. پرسپولیس هر گاه در سال‌های اخیر در ابتدای فصل با ۲ شکست متوالی روبرو شده، ناگهان یک سیر قهقراپی را پیش گرفته تا جایی که دیگر مربی عملا کنترل تیم را از دست رفته می‌بیند اما سرمربی قرمزها یک دلواپسی بزرگ برای بازی روز پنجشنبه دارد. به‌خاطر تصمیم و رأی عجیب و تاریخی قاضی حسن‌زاده، سوشا مکانی تنها به خاطر یک جر و بحث ساده در انتهای داری با ۳ جلسه محرومیت مواجه شد! از این رو برانکو مجبور است در اصفهان مجدداً از ایمان صادقی استفاده کند، گلری که یک‌تنه باعث شکست این تیم در اهواز شد و پس از آن روحیه‌اش را به بدترین شکل ممکن از دست داد. یکی از بازیکنان پرسپولیس در این‌باره گفت: بعد از اتمام بازی اهواز، برانکو بلافاصله از چند بازیکن درخواست کرد از صادقی حمایت کنند تا او با روحیه برای نبرد سوم درون دروازه قرار بگیرد. برانکو در انتهای بازی هیچ اشاره‌ای به نام صادقی نکرد و شکست را به او‌هوا و بد شانس‌ی ربط داد تا اشتباه بزرگ و عجیب گلر تیمش. او می‌دانست با انتقاد و تخریب صادقی هیچ اتفاقی نمی‌افتد مگر اینکه این دروازه‌بان در بازی سرنوشت‌ساز مقابل سپاهان، بدون روحیه درون دروازه قرمزها قرار می‌گیرد. حمایت اینستاگرامی سوشا مکانی از ایمان صادقی و همچنین مصاحبه محسن بنگر در همین راستا بود. برانکو با این ترفند

غیبت این بازیکن را نمی‌داند و شاید رسانه‌ها بتوانند محرم را پیدا کنند. وی ادامه داد: نمی‌توانم در مورد غیبت نویدکیا حرف بزنم و بهتر است با مسؤولان تیم صحبت کنید. واقعا نمی‌توانم درباره این بازیکن و اتفاقاتی که رخ داده است، قضاوت کنم. قائممقام باشگاه سپاهان درباره دیدار حساس سپاهان با پرسپولیس خاطرنشان کرد: این بازی هم مثل مسابقات دیگر ۳ امتیاز دارد. خوشبختانه تیم ما شروع خوبی در لیگ داشته و امیدوارم بتوانیم این مسابقه را با پیروزی پشت‌سر بگذاریم. تابش در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره جنجال‌های بازی ۲ سال پیش و آب‌معدنی‌های مسأله‌ساز گفت: داستان آب‌معدنی‌ها جویک بود، چون ما هیچ‌وقت به تیم‌های میهمان چیزی نمی‌دهیم. آنها خودشان در مورد تهیه آب یا اقلام دیگر اقدام می‌کنند و هنوز هم خیلی‌ها نمی‌دانند چه اتفاقاتی در آن بازی رخ داد. این را باید از خود پرسپولیس‌ها بپرسید، اینکه چه چیزی نوشیدند و چگونه آن اتفاقات افتاد.

■ **استقلال و ذوب‌آهن در تهران**

یکی دیگر از جدال‌های فوتبالی این هفته تهران - اصفهان دیدار شاگردان پرویز مظلومی و یحیی گل‌محمدی است. استقلالی که با ۲ برد خوب صدرنشین هفته‌های ابتدایی است و ذوب‌آهنی که با وجود پرسپولیس‌ها و همچنین هواداران این تیم می‌داند که با این عملکرد نگران‌کننده صادقی، قرمزها روز بسیار دشواری را مقابل قهرمان لیگ پیش‌رو دارند. تمرینات پرسپولیس در یک هفته‌آخر بیشتر روی کارهای دفاعی بوده است و گفته می‌شود شاید برای نخستین بار از زوج مایکل اومانو و لوکا ماریچ در قلب دفاعی این تیم استفاده شود. این به آن معناست که محسن بنگر پیشترن تاوان را به‌خاطر اشتباه هفته اول مقابل پدیده می‌دهد. باید دید آیا پرسپولیس و برانکو توان عبور از این گردنه دشوار را دارند یا همانند چند سال اخیر زمین فولادشهر را با دستان خالی ترک می‌کنند. برانکو در امور تدافعی مربی امتحان پس داده‌ای به حساب می‌آید اما چه کسی ضمانت می‌دهد دروازه‌بان این تیم همانند نبرد با استقلال خوزستان ناگهان از یک توپ مرده یک گل نسناسد؟ شاید بهتر بود سرمربی کروات این تیم، به‌خاطر محرومیت ۳ جلسه‌ای سوشا، در انتخاب دروازه‌بان دوم، سواس بیشتری به خرج می‌داد و تا این حد با محمد علی طاهری تعامل نمی‌کرد.

■ **تابش؛ ماجرای آب‌های معدنی را از خود پرسپولیس‌ها بپرسید**

قائم‌مقام باشگاه سپاهان با اشاره به اتفاقات ۲ سال پیش دیدار این تیم با پرسپولیس گفت که ماجرای آب‌های معدنی مسأله‌ساز را از خود پرسپولیس‌ها باید پرسید. مسعود تابش درباره اینکه چرا باشگاه سپاهان هنوز نتوانسته موضوع غیبت نویدکیا را حل کند، اظهار داشت: در سپاهان خیلی‌ها با محرم تماس می‌گیرند، اما او پاسخ تماس‌ها را نمی‌دهد. هیچ‌کسی هم دلیل

کیوسک	مارکا	استار	اسپورت	آ‌اس
یک ابر قهرمان به نام پدرو	تلفات	ابری قهرمانان	ابری فینال	

نظر کاپیتان خیلی زود عوض شد

منتظر حضور نکونام در تیم‌ملی باشید



نه‌چندان دور اتفاقات تازه‌ای رخ دهد، از این رو منتظر یک سورپرایز بزرگ باشید. پس از دیدار مقابل ترکمنستان چندبازیکن با تجربه‌تیم‌بانک‌نام ملی فکر می‌کنم و برای موفق شدن تیم‌ملی هر کاری از دستم بر بیاید انجام می‌دهم. حالا چه می‌خواهد در کسوت بازیکن، مربی یا عضو تدارکات باشد. برای تیم ملی هر کاری توانم با کمال میل انجام می‌دهم». نکونام در صحبت‌هایی در واکنش به این مسأله که اگر کی‌روش از او بخواهد به تیم بهتری کاپیتان همه‌دوران مربیگری‌اش بوده است. اظهار ملی بازگردد این کار را انجام خواهد داد یا نه، اظهار داشت: «هه کسی از من این درخواست را داشته

و نه حرفی در این باره زده شده، پس بهتر است در این باره صحبتی نکنیم». البته این صحبت‌های «شماره ۶» تیم ملی مربوط به ۲۰رور پیش است و بعد از آن اتفاقات جدیدی رخ داده است، اتفاقاتی که شاید بازگشت نکونام به تیم ملی را رقم بزند.

برخی مسؤولان تیم ملی با نکونام برای بازگشت او صحبت‌هایی را انجام داده‌اند، صحبت‌هایی که باعث شده نظر این بازیکن تا حدودی تغییر کند، اما هنوز منتج به تصمیم‌گیری نهایی نشده است. نکونام منتظر است؛ منتظر بازگشت کارلوس کی‌روش تا درباره وضعیتش به صورت مستقیم و رودرو با سرمربی تیم ملی صحبت کند. شاید بازگشت کی‌روش و جلسه احتمالی او با نکونام بار دیگر حضور این بازیکن را در ترکیب تیم‌ملی رقم بزند و مجدداً بازوبند کاپیتانی تیم‌ملی فوتبال کشورمان را بر بازوی «شماره ۶» ببینیم. شاید جواد در لیست بعدی کی‌روش به عنوان بازیکن حضور داشته باشد البته تنها نکته تردیدآمیز این مساله به نوع برخورد سرمربی تیم‌ملی با بازیکنانی که یک بار خداحافظی کردند مربوط می‌شود. کی‌روش بدون استئنا هیچ‌کدام آنها را پس از بیشمائی دعوت نکرد حتی علی کریمی که از بازیکنان ثابت و تاثیرگذار با حساب می‌آمد. اینک باید دید نکونام داستانش با همه فرق دارد یا نه که کی‌روش یک‌بار گفته که نکونام بهترین کاپیتان همه‌دوران مربیگری‌اش بوده است. خبرهایی در راه است؛ منتظر لیست تیم‌ملی باشید.

گزارش

توپچی‌ها برای قهرمانی به چه چیزهایی نیاز دار‌ند؟



هواداران آرسنال با امید بسیار زیادی در انتظار آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ جزیره بودند و این امید آنها بعد از پیروزی روحیه‌بخشی که در سوپر جام انگلیس برابر چلسی به دست آوردند بیشتر و بیشتر شد. بسیاری تا قبل از آغاز لیگ بر این باور بودند که آرسنال به طلسم ۱۱ ساله قهرمان نشدن در لیگ برتر انگلیس پایان می‌دهد و در فصل جدید می‌تواند جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

■ **دروازه‌بان**

یکی از مهم‌ترین و کلیدی‌ترین پست‌هایی که آرسنال در آن نیاز به تغییر داشت دروازه‌بان بود که توپچی‌ها بهترین تصمیم را گرفتند و با دروازه‌بان بزرگی چون پتر چک قرارداد امضا کردند. چک یکی از بهترین دروازه‌بان‌های تاریخ لیگ جزیره به شمار می‌آید و پیوستن او به آرسنال می‌تواند بهترین خبر برای هواداران این تیم باشد و آنها را به کلی امیدوار کرد. هر چند چک در دیدار نخست آرسنال نمایش بسیار ضعیفی داشت و در شکست این تیم مقصر اصلی بود اما او دروازه‌بان بزرگی است و می‌تواند کمک زیادی به توپچی‌ها کند.

■ **قلب خط دفاع**

آرسنال تیمی است که در خط دفاعی خود مشکل دارد و این را هر کسی می‌داند. آرسن ونگر در طول یک فصل از ۳ مدافع استفاده می‌کند و این باعث می‌شود خط دفاعی این تیم با مشکلات زیادی همراه شود. حضور مداوم مرتساکر و کوچیلنی در کنار هم باعث خستگی زیاد این دو بازیکن شده است وویژه اینکه هر دوی آنها نزدیک به مرز ۳۰ ساله شده‌اند. پائولیسستا یکی از بازیکنانی است که ونگر می‌تواند گاهی اوقات به او بازی دهد اما این بازیکن به نیمکت‌نشینی عادت کرده است. در لیگ قوی و سریعی مانند لیگ برتر انگلیس که در آن مهاجمان سرشناسی بازی می‌کنند بازی دادن مداوم به دو مدافع آن هم برای تیمی که قرار است در ۴ جام رقابت کند خطر دفاعی را بسیار خسته می‌کند و باید آرسن ونگر فکری به حال این مشکل کند.

■ **هافبک دفاعی**

آرسن ونگر مربی‌ای است که او را کشف استعدادها لقب داده‌اند. این مربی فرانسوی استاد تبدیل‌کردن بازیکنان معمولی به ستاره‌های بزرگ است. او بازیکنان بزرگی را به دنیای فوتبال معرفی کرده است. کولین جدیدترین ستاره‌ای است که ونگر به فوتبال انگلیس و اروپا معرفی کرده است. این بازیکن فرانسوی در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند و بازی‌های درخشانی را برای توپچی‌ها به نمایش گذاشته است. کولین بازیکن جوانی است اما در پستی بازی می‌کند که احتمال آسیب‌دیدگی در آن زیاد است، از طرف دیگر او بازیکن جنگنده و خشنی است و چه بسا با دریافت کارت قرمز یا محرومیت مواجه شود. آرسنال در صورت از دست دادن این بازیکن جاننشین شایسته‌ای برای او ندارد. نه آرتا و نه فلامینینی هیچ‌کدام شایستگی جانشینی کولین را ندارند و خط هافبک آرسنال با از دست دادن این بازیکن به مشکلات زیادی خواهد خورد.

■ **مهاجم**

یکی دیگر از کلیدی‌ترین پست‌هایی که آرسنال در آن به جذب بازیکن نیاز دارد خط حمله است. فصل قبل آرسنال دو بازیکن بزرگ به نام‌های دنی ولبک و الکسیس سانچس را جذب کرد. ولبک بازی‌های زیادی را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد و در آغاز فصل هم نتوانست برای توپچی‌ها به میدان برود. می‌توان آرسن ونگر را مربی بدشانسی دانست چرا که این مربی فرانسوی همواره بازیکنان زیادی را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست می‌دهد. اولیویه ژیرو بازیکنی است که ونگر از او در نوک حمله تیمش استفاده می‌کند. درست است که این بازیکن فرانسوی مهاجم خوبی است اما شایسته حضور در ترکیب تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، نیست. او در دیدار برابر وستهم فرصت‌ها را به راحتی از دست می‌داد و همه را به یاد سخنان تیری آنری می‌انداخت که تأکید کرد آرسنال با ژیرو نمی‌تواند قهرمانی در لیگ جزیره را به دست آورد. آنچه مسلم است اینکه آرسنال به جذب یک مهاجم بزرگ نیاز دارد. کریم بنزما بازیکنی است که شایعه‌های زیادی درباره علاقه آرسنال به او به گوش می‌رسد حتی روزنامه دیلی میل بعد از شکست توپچی‌ها برای وستهم نوشت سران آرسنال به ونگر چراغ سبز نشان داده‌اند بنزما را جذب کند. آرسنال با جذب این بازیکن شانس زیادی برای قهرمانی در لیگ جزیره خواهد داشت و بسیار کامل‌تر می‌شود.